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        Срок обучения – 1 год
	№
	Учебный предмет
	Годы обучения(классы),
количество аудиторных часов в неделю
	Промежуточная и итоговая аттестация
(годы обучения, классы)

	
	
	I
	II
	III
	

	1
	Учебные предметы исполнительской подготовки:
	1
	1
	1
	

	1.1
	Хоровое сольфеджио
	2
	2
	2
	I, II, III

	3
	Учебный предмет по выбору:
	1
	1
	1
	

	3.1
	Фортепиано 
	2
	2
	2
	I, II, III

	
	Всего:
	4
	4
	4
	



	Наименование предмета
	Часы в неделю
	Часы в год
	Вид занятий

	Хоровое сольфеджио
	2
	66
	Индивидуальное

	Фортепиано 
	2
	66
	Индивидуальное 

	Итого:
	4 часа в неделю
	132 часов в год
	



Срок обучения 1 год, итого: 132 часа за один год обучения








Примечание к учебному плану

1. При реализации учебного плана устанавливаются следующие виды учебных занятий и численность обучающихся: индивидуальные занятия – «Хоровое сольфеджио», «Фортепиано».
2. [bookmark: _GoBack]Итоговая аттестация проходит по завершении изучения ОП в конце 1 года обучения. В форме экзамена по учебным предметам «Хоровое сольфеджио» и «Фортепиано».

